



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001840082
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 11 มี.ค 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B01 กฟจ.พล.
ที่อยู่(Pur. group address) : 280 ถ.พุทธบูชาด.ในเมืองอ.เมืองพิษณุโลกจ.พิษณุโลก 65000
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค-คอนกรีต

ที่อยู่(Vendor's address) :
207/6
หมู่ที่ 3
ตำบลสระแก้ว อำเภอเมือง
จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
พล.(บห.)คก.010/2564

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-00-001-0004	POLE 12 M.	25.000 ชิ้น	4,560.00	114,000.00
2	1-00-001-0004	POLE 12 M.	20.000 ชิ้น	4,560.00	91,200.00
3	1-00-001-0004	POLE 12 M.	29.000 ชิ้น	4,560.00	132,240.00
4	1-00-001-0001	POLE 8 M.	5.000 ชิ้น	1,480.00	7,400.00
5	1-00-001-0001	POLE 8 M.	5.000 ชิ้น	1,480.00	7,400.00
6	1-00-001-0001	POLE 8 M.	28.000 ชิ้น	1,480.00	41,440.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวิชวน มีเดช)
รจก.(ล) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.พล.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 11 มี.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวิชวน มีเดช)
รจก.(ล) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.พล.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 11 มี.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001840082
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 11 มี.ค 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-00-001-0001	POLE 8 M.	3.000 ชิ้น	1,480.00	4,440.00
8	1-00-001-0001	POLE 8 M.	9.000 ชิ้น	1,480.00	13,320.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					411,440.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					411,440.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					28,800.80
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					440,240.80

(สี่แสนสี่หมื่นสองร้อยสี่สิบบาทแปดสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวิชวน มีเดช)
ตำแหน่ง(Position) รก. (ล) รักษาการแทน ผจก. กฟจ. พล.
วันที่(Date) 11 มี.ค. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวิชวน มีเดช)
ตำแหน่ง(Position) รก. (ล) รักษาการแทน ผจก. กฟจ. พล.
วันที่(Date) 11 มี.ค. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย เค-คอนกรีต

ที่อยู่ เลขที่ ๒๐๗/๖ หมู่ ๓

ตำบลสระแก้ว อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร ๖๒๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๕๕๓๔๖๑๕๕

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๒๓๕๓๙๐๐๐๕๐๔

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๘๔๐๐๘๒

วันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๖๔

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก

ที่อยู่ ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก

จังหวัดพิษณุโลก

โทรศัพท์ ๐-๕๕๒๔-๕๓๕๓

ตามที่ เค-คอนกรีต ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	เสาคอนกรีต 12 เมตร	๗๔	ต้น	๔,๘๗๙.๒๐	๓๖๑,๐๖๐.๘๐
๒	เสาคอนกรีต 8 เมตร	๕๐	ต้น	๑,๕๘๓.๒๐	๗๙,๑๖๐.๐๐
(สี่แสนสี่หมื่นสองร้อยสี่สิบบาทแปดสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๔๔๐,๒๒๐.๘๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๘,๘๐๐.๘๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๖๙,๐๒๑.๖๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อส่งงานนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๓๗๑๙๔๓๕๐ ชื่อคอนกรีตปรับปรุงระบบจำหน่าย,งานเปลี่ยนทดแทน,งาน

ขยายเขต โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....
(นายวิชวน มีเดช)

ผู้สั่งซื้อ

รองผู้จัดการ(บริการลูกค้า)รักษาการแทน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก

วันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวธนพร เวชพาน)

เจ้าหน้าที่การตลาด

วันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๓๗๑๙๔๓๕๐

เลขคู่สัญญา ๖๔๐๓๑๔๑๘๔๐๒๘